

Protokoll styrelsemöte Svenska Pointerklubben 2024-02-26 kl. 20.30-21:30 (Via Teams)

Närvarande: Sverker Örmin (ordf.), Rolf Sandström (ledamot/kassör), Klas Dagertun (ledamot/sekreterare), Bjerke Andersson (ledamot), Jenny Bodell (ledamot), B-O Johansson (ledamot), Lisa Lindberg (suppleant), Björn Meijel (suppleant.), Lisbeth Bodén (suppleant.)

Frånvarande: Per Olsson (ledamot)

1. Mötets öppnande

Ordförande öppnade mötet. Lisa Lindberg gick in som ordinarie ledamot i Per Olssons frånvaro.

2. Val av mötessekreterare

Sekreterare Klas Dagertun närvarande och uppdrogs att föra protokoll från dagens sammanträde.

3. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes enligt distribuerat förslag med tillägg under övriga frågor avseende remissvar renmarkskommittén.

4. Val av justerare

Jenny Bodell valdes till justerare.

5. RAS läget

Lisbeth Bodén och Jenny Bodell avrapporterade kort status. Inga svar har inkommit på den digitala enkäten. Lisa Lindberg lyfter upp det inlägg som pushar medlemmar att svara genom att uppdatera nyhetsflödet på Facebook.

6. Rapport från PUR, DURK och VU

VU (Sverker Örmin): Sverker Örmin efterfrågade synpunkter på det nya förslaget avseende kriterier för Årets brittiska fågelhund som hanterats av VU. Den synpunkt mot förslaget som diskuterades aviserades av Rolf Sandström som ansåg att premier från de fem bästa resultatet under ett år som underlag för beräkning är för många. Bakgrunden till detta förslag enligt Jenny Bodell är att en hund som enbart har en "bra helg" inte skall kunna vinna utmärkelsen. Efter viss diskussion enades styrelsen dock om att enhälligt ställa sig bakom förslaget förutsatt att regelverket årligen ses över.

DURK (Rolf Sandström): Rolf Sandström informerade om att DURK har blivit anmälda till disciplinnämnden för val av domare i samband med ett prov. Ingen återkoppling har dock kommit från disciplinnämnden ännu.

PUR (B-O Johansson): B-O Johansson hade inget att rapportera från PUR.

7. Uppdatering hemsidan

Lisa Lindberg informerade kort om status avseende klubbens digitala kanaler. En fråga som diskuterades var huruvida inspelning från digitala föreläsare kan publiceras publikt kopplat till GDPR. Lisa Lindberg och Jenny Bodell tar fråga vidare.

8. Övriga frågor

- **Stående punkt "våra medlemmar"**

Lisbeth Bodén informerade kort om webbtidningen som nästkommande gång publiceras i april. I övrigt inget att notera i protokollet.



- **Feedback på NPM**

Styrelsen noterade att man från finskt och norskt håll framfört viss kritik för hur domarna skött domaruppdraget i förhållande till regelverket. Från danskt håll har motsvarande kritik inte förts fram. Styrelsen noterade information men konstaterade samtidigt att det i nuläget är svårt att bedöma huruvida kritiken har någon större relevans eller ej men konstaterade samtidigt att det givetvis är viktigt att utsedda domare är uppdaterade på regelverket.

En fråga som diskuterades i sammanhanget var att det är viktigt att uttagningen till vilka som skall representera laget skall vara en tydlig och kommunicerad process så att medlemmar kan läsa om det på bl.a. klubbens hemsida. Lisbeth Bodén, Bjerke Andersson och Björn Meijel fick i uppdrag att titta på detta och vid behov förslå förtydliganden till nästa styrelsemöte.

- **Skrivelse från Staffan Emmoth**

Staffan Emmoth har den 12 februari tillskrivit styrelsen i SvPK och föreslagit att Kent Svensson tilldelas Svenska Pointerklubbens stora plakett i silver. Delar av styrelsen har egna erfarenheter av att Kent Svensson har ett sätt som inte är förenligt med det sportmanship och ambassadörsskap som krävs för att man ska kunna tilldelas utmärkelsen. Styrelsen var vidare överens om att en utmärkelse som denna kräver att hela styrelsen i konsensus förordar utmärkelsen varför styrelsen avslög Staffan Emmoths förslag. Avslutningsvis noterade styrelsen att styrelsen är den part som skall föreslå utnämmandet till årsmötet och inte enskilda medlemmar men att dessa rutiner kan behöva ses över vilket Bjerke Andersson och B-O Johansson tog på sig att göra.

- **Remissvar renmarkskommittén.**

Sverker Örmin informerade kort om att yttrande, samordnat via VU, avseende renmarkskommitténs utredning kommer att lämnas in och att arbetet med detta pågår samordnat med andra rasklubbar.

9. Nästa möte

Enligt kalendarium den 25/3 2024 kl 20.00.

10. Mötets avslutande

Mötet avslutades av ordföranden.

Sekreterare

Ordförande

Klas Dagertun

Sverker Örmin

Justeras

Jenny Bodell



Verifikat

Transaktion 09222115557511710085

Dokument

Protokoll SvPK styrelsemöte 240226
Huvuddokument
2 sidor
Startades 2024-02-28 07:50:49 CET (+0100) av Reduca
eSign (Re)
Färdigställt 2024-02-28 08:38:09 CET (+0100)

Initierare

Reduca eSign (Re)
reduca-esign@reduca.se

Signerare

jenny Bodell (jB)
jenny.bodell@teliacompany.com
Signerade 2024-02-28 08:01:02 CET (+0100)

klas dagertun (kd)
klas@dagertun.se
Signerade 2024-02-28 08:38:09 CET (+0100)

Sverker Örmin (SÖ)
sverker.ormin@ncc.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"SVERKER ÖRMIN"
Signerade 2024-02-28 07:51:43 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

